[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2017

       № 85
Об утверждении календарного плана проведения

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

Администрацией Колпашевского городского поселения,

выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения

на районные, областные, всероссийские, международные и
межрегиональные спортивные мероприятия

на 2017 год

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Колпашевского городского поселения», решением Совета Колпашевского городского поселения от 31.05.2012 № 33 «О Положении об обеспечении условий для развития физической культуры и спорта, организации проведения спортивных мероприятий в городском поселении», на основании протокола заседания общественного спортивного комитета Колпашевского городского поселения от 26 декабря 2016 года № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить календарный план проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Администрацией Колпашевского городского поселения на 2017 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить календарный план выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2017 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

	Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                А.В.Щукин

А.А.Иванов

5 28 86

	Приложение № 1 к постановлению администрации Колпашевского городского поселения
от 15.02.2017 № 85

	Календарный план проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Администрацией Колпашевского городского поселения на 2017 год

	№
	Наименование соревнований
	Сроки и место проведения
	Объём затрат (руб.)
	ИТОГО:

	КОСГУ
	сумма (руб.)

	1
	Первенство Колпашевского городского поселения по зимнему футболу
	Февраль-март 2017 – Стадион МБУ "ГМЦ" (ул.Кирова,41)
	290

	94600

	226
	94600

	2
	Турнир по волейболу посвященный памяти Л.Ковригиной
	Февраль-март  – спортивный зал ГМЦ
	290

	35000

	226
	35000

	3
	Всероссийская лыжная гонка "Лыжня России"
	Февраль – Лыжная база
	290

	22000

	226
	22000

	4
	Первенство Колпашевского городского поселения по волейболу среди мужских и женских команд
	Февраль-март – спортивный зал ГМЦ
	290

	40000

	226
	40000

	5
	Награждение спортсменов по итогам зимней межпоселенческой спартакиады
	Март – ГДК
	290
	60000
	60000

	226
	0

	6
	Первенство Колпашевского городского поселения по баскетболу среди мужских и женских команд
	Март-апрель – спортивный зал ГМЦ
	290

	40000

	226
	40000

	7
	Турнир по хоккею с шайбой на призы депутата Законодательной Думы ТО А.Н.Френовского
	Март – городской стадион
	290

	64000

	226
	64000

	8
	Турнир по футболу на призы депутата Законодательной Думы ТО А.Н.Френовского
	Март – Стадион МБУ "ГМЦ" (ул.Кирова,41)
	290

	65000

	226
	65000

	9
	Турнир по футболу посвященный памяти М.М.Миронова
	Июнь – Стадион МБУ "ГМЦ" (ул.Кирова,41)
	290

	30000

	226
	30000

	10
	Летнее первенство Колпашевского городского поселения по футболу
	Июнь-сентябрь – стадион МБУ "ГМЦ" (в с.Тогур)
	290

	91800

	226
	91800

	11
	Награждение спортсменов по итогам летней межпоселенческой спартакиады
	Август – ГДК
	290
	80000
	80000

	226
	0

	12
	Соревнования к Дню физкультурника
	Август – стадион МБУ "ГМЦ" (в с.Тогур)
	290

	155000

	226
	155000

	13
	Всероссийские соревнования "Кросс нации"
	Сентябрь – лыжная база
	290

	22000

	226
	22000

	ИТОГО:
	799400

	Приложение № 2 к постановлению администрации Колпашевского городского поселения
 от 15.02.2017 № 85

	Календарный план выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2017 год

	№
	Наименование соревнований
	Сроки и место проведения
	Количество сборных команд и спортсменов
	Место и сроки проведения УТС
	Сумма затрат
	Объём затрат (руб.)

	наименование
	сумма (руб.)

	1
	Соревнования по бильярду
	Февраль – г.Томск
	1 команда / 4 человек
	Бильярдный клуб на ул.Белинского
	5440
	питание
	0

	проезд
	5440

	проживание
	0

	2
	Соревнования по биатлону
	Март – г.Новосибирск
	1 команда / 3 человека
	Стадион: с.Тогур, ул.Ленина, 12/1
	13650
	питание
	3000

	проезд
	5800

	проживание
	4850

	3
	Соревнования по гиревому спорту
	Март – г.Томск
	1 команда / 3 человека
	Городской стадион
	8730
	питание
	2250

	проезд
	4080

	проживание
	2400

	4
	Соревнования по баскетболу (женщины)
	Апрель-Май – г.Северск
	1 команда / 13 человек
	Спортивный зал СОШ № 7
	32750
	питание
	9750

	проезд
	10000

	проживание
	13000

	5
	Соревнования по волейболу
	Март – Томский район
	1 команда / 7 человек
	Спортивный зал СОШ № 4
	8400
	питание
	0

	проезд
	8400

	проживание
	0

	6
	Соревнования по карате
	Февраль г.Москва
	1 команда / 5 человек
	Спортивный зал ГДК
	44800
	питание

	проезд
	44800

	проживание
	0

	7
	Соревнования по баскетболу (мужчины)
	Апрель – Томский район
	1 команда / 10 человек
	Спортивный зал КСПК
	10900
	питание
	2500

	проезд
	8400

	проживание
	0

	8
	Соревнования по пауэрлифтингу
	Апрель – г.Томск
	1 команда / 3 человека
	Городской стадион
	8730
	питание
	2250

	проезд
	4080

	проживание
	2400

	9
	Соревнования по бильярду
	Май – г.Томск
	1 команда / 6 человек
	Бильярдный клуб на ул.Белинского
	5720
	питание
	3000

	проезд
	2720

	проживание
	0

	10
	Зимняя межпоселенческая спартакиада Колпашевского района
	Март — д.Новосёлово
	1 команда / 19 человек
	Стадион: с.Тогур, ул.Ленина, 12/1
	14400
	питание
	0

	проезд
	10000

	проживание
	4400

	11
	Соревнования по городошному спорту
	Июнь – с.Кожевниково
	1 команда / 5 человек
	Стадион: г.Колпашево, ул.Кирова, 41
	33994
	питание
	10500

	проезд
	7200

	проживание
	16294

	12
	Соревнования по боксу
	Июнь – Каргасок
	1 команда / 8 человек
	Спортивный зал КСПК
	10200
	питание
	0

	проезд
	10200

	проживание
	0

	13
	Летняя межпоселенческая спартакиада Колпашевского района
	Август — д.Чажемто
	1 команда / 46 человек
	Стадион: с.Тогур, ул.Ленина, 12/1
	28860
	питание
	0

	проезд
	28860

	проживание
	0

	14
	Соревнования по футболу (кубок Губернатора)
	Август-сентябрь – г.Томск
	2 команды / 20 человек
	Стадион: г.Колпашево, ул.Кирова, 41
	56100
	питание
	0

	проезд
	0

	проживание
	56100

	15
	Соревнования по биатлону
	Май – г.Томск
	1 команда / 4 человека
	Стадион: с.Тогур, ул.Ленина, 12/1
	9646
	питание
	3750

	проезд
	2396

	проживание
	3500

	16
	Соревнования по боксу
	Октябрь – г.Томск
	1 команда / 8 человек
	Спортивный зал КСПК
	11160
	питание
	0

	проезд
	11160

	проживание
	0

	17
	Соревнования по бильярду
	Октябрь-ноябрь – г.Томск
	1 команда / 6 человек
	Бильярдный клуб на ул.Белинского
	14160
	питание
	6000

	проезд
	8160

	проживание
	0

	18
	Соревнования по баскетболу (женщины)
	Октябрь – г.Томск
	1 команда / 13 человек
	Спортивный зал СОШ № 7
	32750
	питание
	9750

	проезд
	10000

	проживание
	13000

	19
	Соревнования по настольному теннису
	Ноябрь – г.Томск
	1 команда / 6 человек
	Городской молодёжный центр
	22260
	питание
	6000

	проезд
	8160

	проживание
	8100

	20
	Соревнования по карате
	Ноябрь-декабрь – г.Новосибирск
	1 команда / 7 человек
	Спортивный зал ГДК
	24500
	питание
	8400

	проезд
	16100

	проживание
	0

	21
	Соревнования по футболу (ветераны)
	Ноябрь-декабрь – г.Томск
	1 команда / 16 человек
	Стадион: г.Колпашево, ул.Кирова, 41
	50630
	питание
	9600

	проезд
	31430

	проживание
	9600

	22
	Соревнования по настольному теннису
	Декабрь – г.Томск
	1 команда / 6 человек
	Городской молодёжный центр
	22260
	питание
	6000

	проезд
	8160

	проживание
	8100

	23
	Соревнования по боксу
	Декабрь – г.Томск
	1 команда / 8 человек
	Спортивный зал КСПК
	15660
	питание
	7500

	проезд
	8160

	проживание
	0

	ИТОГО:
	485700